

قادرى تاكيد كرد

نفت ۹۰ دلاری و دلار ۱۲۰۰ تومانی در لایحه بودجه ۹۱

■ **مهر:** عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اعلام خبر آماده شدن جداول هزینه‌ها و درآمدهای لایحه بودجه گفت: لایحه بودجه ۱۳۹۱ احتمالاً با ۸۵ تا ۹۰ دلار برای هر بشکه نفت و ۱۲۰۰ تومانی برای هر دلار بسته خواهد شد. جعفرقادرى با اشاره به جلسه عصر سه‌شنبه کمیسیون برنامه و بودجه با معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزى و نظارت راهبردى ریاست‌جمهورى اظهار داشت: ممبیینى در این جلسه از آماده شدن لایحه بودجه سال ۱۳۹۱ خبر داد. نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: براساس توضیحات ممبیینى جداول درآمدها و هزینه‌های لایحه بودجه سال ۱۳۹۱ آماده شده است و تنها مشکل لایحه بودجه این است که این نهایی به مجلس عدم تعیین قیمت هر بشکه نفت و دلار در لایحه بودجه است. قادرى افزود: در این جلسه همچنین معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزى و نظارت راهبردى ریاست‌جمهورى و نمایندگان شهربارى تهران و مرکز پژوهش‌های مجلس و دیوان محاسبات برای بررسی درخواست عدلی از نمایندگان مبنی بر رسیدگی به عملکرد دولت در پرداخت اعتبارات بارانه بلیت حمل‌ونقل عمومی براساس ماده ۲۳۳ این‌نامه داخلی حضور داشتند. وی تصریح کرد: معاونت بودجه ریاست‌جمهورى در این جلسه از ابلاغ ۵۰ تا ۶۰درصد از بدهی دولت به شهرداری به خزانه‌دارى خبر داد، اما به دلیل عدم حضور نماینده خزانه‌دارى کل کشور و وزارت کشور کمیسیون نتوانست علت عدم ارایه این بودجه به شهرداری را بررسی کند.

استاندار تهران:

سخت‌ترین منتقدان دولت تا‌یید صلاحیت شده‌اند

■ **فارس:** استاندار تهران با تأکید بر اینکه ارتباط بحث صلاحیت‌ها به دولت بسیار مستخره است، گفت: سخت‌ترین منتقدان دولت تأیید صلاحیت شده‌اند. مرتضی تمدن، استاندار تهران درباره نحوه و جزئیات تورر شهید مصطفی احمدی‌روشن اظهار کرد: قرار است مسوولان ارشد کشور در این زمینه صحبت کنند و براساس هماهنگی‌ها تنها سردار رادان در این زمینه صحبت خواهد کرد. استاندار تهران در بخش دیگر سخنان خود به حضور گرایش‌های مختلف برای شرکت در انتخابات آینده مجلس اشاره و تصریح کرد: از هر دو گرایش در انتخابات حضور دارند و امیدواریم شاهد یک رقابت سالم باشیم. او در پاسخ به سوألی مبنی بر اینکه برخی رسانه‌های متعلق به برخی جریان‌ها، معتقدند سخت‌ترین منتقدان دولت ردمصاحبت شده‌اند، افزود: در بین کسانی که تا این لحظه صلاحیت‌شان تأیید شده، سخت‌ترین منتقدان دولت حضور دارند از این رو این موضوع یک شوخی افراطی است. تمدن با تأکید بر اینکه ربط دادن بحث صلاحیت‌ها به دولت بسیار مستخره است، گفت: در رد صلاحیت‌ها بیشترین کاهش را در این دوره داشته‌ایم به گونه‌ای که نسبت به مجلس هشتم ۲۳درصد تعداد رد صلاحیت‌ها کاهش یافته است. استاندار تهران با بیان اینکه انتخابات ربطی به دولت ندارد، خاطرنشان کرد: هیأت اجرایی، هیأت نظارت و بازرسی از خود مردم هستند و مراجع چهارگانه نیز در اختیار دولت قرار ندارند از این رو دولت جایی در این پازل ندارد که بخواهد مخالف و منتقد خود را تأیید یا رد کند.

مهدوی کنی: نظری درباره بررسی صلاحیت‌ها ندارم

■ **ایبنة** رئیس مجلس خبرگان رهبری گروه‌ها و احزاب را از تخریب نهی کرده و همگان را به رعایت اخلاق در رقابت‌های انتخاباتی فراخواند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جبهه متحد اصولگرایان، آیت‌الله مهدوی کنی صبح دیروز در حالی‌به مراسم بزرگداشت حاج ملاعلی کنی، با تأکید بر حضور حاکمثری مردم در انتخابات پیش‌رو اظهار داشت: مردم در انتخابات بیایند و نمایندگان شان را انتخاب و توجه کنند که اگر کنل برود نتایج‌ای نخواهند گرفت. وی در پاسخ به پرسشی درباره حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نیز یادآور شد: این‌هاى که اسم نوشتند اگر تأیید صلاحیت شدند، می‌آیند اما آنها نیاز قبل از نام‌نوسى راه‌های خوبی انتخاب می‌کنند که نکرکنند دبیرکل جامعه روحانیت مبارز همچنین در پاسخ به این پرسش که «آخرین پیام‌تان به جبهه پایداری چیست؟» گفت: توصیه ما این است که بیایند و با هم باشیم و اگر هم رقابت می‌کنیم، یکدیگر را خراب نکنیم. آیت‌الله مهدوی‌کنی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، در برابر پرسش دیگری مبنی بر اینکه «چه نظری درباره بررسی صلاحیت‌ها دارید؟» پاسخ داد: نظری در این مورد ندارم.

سیدفاضل موسوی:

رد صلاحیت‌ها یعنی کسی دیگر نباید به دولت حرفی بزند

■ **ایبنة**، نماینده خدابنده گفت: دولت به دنبال گروکشی است. سید فاضل موسوی با اظهار بی‌اطلاعی از وضعیت صلاحیت خود، بیان کرد: هر فردی که در گذشته نقد جدی نسبت به دولت داشته رد صلاحیت شده و با توجه به اینکه من و آقای علیخانی نیز در یک حوزه ثبت‌نام کردیم و ایشان رد صلاحیت شدند، بعید می‌دانم صلاحیت من نیز تأیید شود. وی در واکنش به اعلام اسامی افراد رد صلاحیت‌شده، خاطرنشان کرد: این مسئله دور از ذهن نبود چرا که دولت در پی نوعی گروکشی است چون با توجه به هشدارهای گذشته آیت‌الله جنتی مبنی بر برخورد با جریان نوظهور، فشار زیادی روی دولت بود. موسوی اضافه کرد: با توجه به پیش‌بینی‌های گذشته، دولت در تمام فتنات وارد انتخابات شده و کسی را که نسبت به آن در ذهن داشته رد صلاحیت کرده و این به این معناست که کسی نباید در آینده در مورد دولت حرفی بزند. نماینده خدابنده ادامه داد: در کشور جریانی به دنبال این هستند که انتخابات در موعد مقرر برگزار نشود و در پی به تعویق انداختن آن هستند.

شرق: همه اعتراض کردند مانده روس بود
ها، آنها هم برای آنکه از قافله جانمندان معترض شدند؛ اما نه صریح چون باقی کشورها، روس‌گونه اعتراض کردند؛ یکی به میخ و یکی به نعل. از یک سو اعتراض کردند نسبت به آغاز غنی‌سازی ۲۰درصد اورانیوم در تأسیسات تازه تأسیس فوردو و از سوی دیگر از همه طرف‌های درگیر در مناقشه هسته‌ای ایران خواسته تا از اتخاذ هر گونه حرکت عجولانه‌ای خودداری کنند. در ادامه واکنش‌ها به آغاز غنی‌سازی اورانیوم در تأسیسات هسته‌ای فوردو قم، روسیه هم با صدور بیانیهای نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. از ابتدای هفته جاری که مقامات ایرانی اعلام کردند جمهوری اسلامی با اطلاع مقامات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، غنی‌سازی ۲۰درصد در تأسیسات تازه تأسیس فوردو قم را که به ۲۳۸سانتریفیوژ پیشرفته تجهیز شده آغاز کردند، غرب به‌خصوص کشورهای درگیر در مناقشه هسته‌ای ایران در رویکرد واحد و متحد، نسبت به آن اعتراض و تهران را به نقض قوانین بین‌المللی براساس قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد که تأکید بر توقف غنی‌سازی در ایران دارد، متهم کردند. موضوعی که غرب نسبت به اعلام خبر جمهوری اسلامی ایران درخواست عدلی از نمایندگان مبنی بر رسیدگی به این درخواست تأسیسات غنی‌سازی فوردو داشت البته قابل پیش‌بینی بود، با این حال آنچه قابل پیش‌بینی نبود موضع روسیه بود؛ کشوری که در سال‌های اخیر تلاش کرده در منازعات بین‌المللی درخصوص پرونده هسته‌ای ایران موضع بی‌پایینی داشته باشد. وزارت امورخارجه روسیه در بیانه‌ی خود ضمن انتقاد از ایران که یک شریک تجاری مهم برای روسیه محسوب می‌شود، خواستار انجام گفت‌وگوهای بیشتر برای حل و فصل ابهامات، حول محور

پرونده متهمان اصلی فساد مالی هفته آئنده به دادگاه می‌رود

مهر:ریس قوقضاییه از ارسال پرونده متهمان اصلی فساد مالی اخیر در هفته آئنده به دادگاه خبر داد و گفت: تلاش‌های قوقضاییه به مرحله‌ای رسیده که تحقیقات مقدماتی بخش عمده پرونده فساد مالی به اتمام رسیده و کیفرخواست تعدادی از متهمان هفته آئنده به دادگاه ارسال و دادگاه متهمان اصلی برگزار می‌شود. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسوولان عالی قضایی با اعلام این خبر افزود: امیدواریم در اسرع وقت و با رعایت تمام موازین شرعی و قانونی احکام متهمان این پرونده صادر شود. رییس قوقضاییه از آمدگی دستگاه قضایی برای برخورد جدی و سریع باخالانگران نظام اقتصادی کشور برحسب وظایف قانونی دستگاه قضایی نیز خبر داد و با اعلام اینکه «گرچه دولت تمام تلاش‌های خود را برای ایجاد ثبات در بازار اقتصادی انجام می‌دهد»، گفت: معیشت و رفاه مردم مساله مهمی است که نمی‌توان به‌سادگی از کنار آن عبور کرد و اجازه داد که دلالتی به طمع سوهنای کلان به وضعیت نظام اقتصادی دامن بزنند و دولت نیز باید با تدبیر در ایجاد ثبات بازار اقتصادی اقدام کند و با برخورد قاطعی با افراد سودجو به این وضعیت سر و سامان بدهد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی با تأکید بر اینکه وضعیت نظام اقتصادی و به‌ویژه بازار طلا و ارز باید در دو محور تدبیر و برخورد مسالمانده‌ی شود، از قومیه‌ریه خواست اخالانگران نظام اقتصادی و بازار ارز و سکه کشور را برای برخورد قانونی به دستگاه قضایی معرفی کند ولی در

سیاست

نگاه سوم

به‌رغم نظارت آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای

اعتراض روس‌ها و غرب به آغاز غنی‌سازی در فوردو

تأکید کرد که مسکو از همه طرف‌های درگیر در مسأله هسته‌ای ایران می‌خواهد از اقدامات تسنجیده و غیرمنتظره که می‌تواند دورنمای گفت‌وگوها با ایران را تحلیل برد خودداری کند. وزارت امورخارجه روسیه همچنین افزود: ما تأکید می‌کنیم که همه مشکلات مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران باید منحصراً از طریق گفت‌وگو و مذاکره مبتنی بر احترام دوجانبه، اقدام تدریجی و عمل متقابل حل و فصل شود. در این بیانه همچنین تأکید می‌شود که روسیه برای کمک به مذاکرات آماده است. آمریکایی‌ها هم که پیش‌تاز واکنش به غنی‌سازی اورانیوم در فوردو بودند روز سه‌شنبه نیز یک واکنش دیگر نشان دادند و ایسن بار وظیفه آن بر عهده هیلاری کلینتون، وزیر امورخارجه این کشور محول شده بود. وزیر امورخارجه آمریکا، با صدور بیانیهای مدعی شد که غنی‌سازی اورانیوم در تأسیسات «فوردو» قم هیچ توجیه قابل قبولی ندارد و از ایران خواسته فعالیت‌های مربوط به غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کند. کلینتون در بیانه خود ادعا کرد: «ایالات متحده تصمیم دولت ایران برای آغاز عملیات غنی‌سازی (ورانیوم) در تأسیسات قم را محکوم می‌کند، این اقدام برعکس عمل به تعهدات براساس قطعنامه‌های متعدد شورای امنیت سازمان ملل متحد و شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.»وزیر امورخارجه آمریکا اضافه کرده است: ایران تنها زمانی وجود تأسیسات فوردو را به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد

آیت‌الله لاریجانی:

پرونده متهمان اصلی فساد مالی هفته آئنده به دادگاه می‌رود

شکست مواجه شده‌اند و مردم بصیر ایران اسلامی حتی گاهی بصیرتر از مسوولان اجازه قدرت‌نمایی دشمنان و ایجاد یأس و ناامیدی در مسیر برگزاری انتخابات را نمی‌دهند. رییس قوقضاییه با اشاره به اینکه ممکن است مردم اشکالات و انتقاداتی به قوای سه‌گانه کشور داشته باشند، تأکید کرد: مردم ما با وجود اینکه شاید انتقاداتی به مدبران و دستگاه‌های اجرایی و قضایی و سایر دستگاه‌ها دارند اما معنای دوستی‌ها و دشمنی‌ها

را می‌فهمند و دوست و دشمن را می‌شناسند و وقتی که مرزهای دوستی و دشمنی مشخص شد، آنگه با قدرت وارد صحنه می‌شوند. وی اظهار کرد: این بار هم با وجود تلاش دشمنان و فتنه‌گران داخلی و ضدانقلاب ان‌شاءالله انتخابات با آرامش و آزادی کامل برگزار خواهد شد و مردم، دلسوزان و دوستداران نظام را برای دفاع از حقوق خود به مجلس خواهند فرستاد.

هشدار به برهم‌زدندگان آرامش انتخابات

رییس قوقضاییه به «عده معبودی که قصد دارند آرامش انتخابات را به تالام‌بینند» هشدار داد و گفت:قوقضاییه به‌شدت با اخالانگران نظم و آرامش انتخابات برخورد خواهد کرد و مردم هم مطمئن باشند که در برخورد با جرایم انتخاباتی و فتنه‌گرها در

که وجود آن افشا شده بود و این هم درحالی بود که سه سال ساخت‌وساز پنهان آن می‌گذشت. با این حال علی‌اصغر سلطانیه، نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با شبکه خبری «پرس‌تی‌وی» در این رابطه گفت: موجودیت این سایت فوردو بیش از دو سال پیش اعلام شد و از آن زمان آژانس همواره در حال رصد کردن و کنترل فعالیت‌های این سایت است. هر گامی که تاکنون از سوی ما برداشته شده و هر گامی که در آینده خواهیم داشت، تحت مرکز استفاده بود. هیچ توجیه قابل قبولی برای این تولید وجود ندارد. چنین غنی‌سازی یک گام قابل توجه ایران را به دستیابی به توانایی تولید اورانیوم بسیار غنی شده قابل استفاده در سلاح اتمی نزدیک می‌کند. وزیر امورخارجه آمریکا ادعا کرد: ایران می‌گوید این اقدام برای تولید سوخت مورد نیاز را اکنون تحقیقاتی تهران ضروری بود. این درست نیست. گروه ۵+۱ با وجود سرپیچی ایران از تعهدات بین‌المللی‌اش پیشنهاد سوخت جایگزین را داد و ایران هم این پیشنهاد را رد کرد. این ادعا در حالی مطرح شد که سال گذشته پس از توافق سه کشور ایران، ترکیه و برزیل برای تأمین سوخت را اکنون تحقیقاتی تهران، غرب رویکرد مثبتی به آن نشان نداد و عملاً این توافق را بی‌سرانجام گذاشت، واکنش‌ها به آغاز غنی‌سازی اورانیوم در تأسیسات فوردو در حالی ادامه دارد که علی‌اصغر سلطانیه، نماینده دایم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مجموعه این واکنش‌ها را افراق‌آمیز و با انگیزه سیاسی دانست.

بین‌المللی‌اش پیشنهاد سوخت جایگزین را داد و ایران هم این پیشنهاد را رد کرد. این ادعا در حالی مطرح شد که سال گذشته پس از توافق سه کشور ایران، ترکیه و برزیل برای تأمین سوخت را اکنون تحقیقاتی تهران، غرب رویکرد مثبتی به آن نشان نداد و عملاً این توافق را بی‌سرانجام گذاشت، واکنش‌ها به آغاز غنی‌سازی اورانیوم در تأسیسات فوردو در حالی ادامه دارد که علی‌اصغر سلطانیه، نماینده دایم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مجموعه این واکنش‌ها را افراق‌آمیز و با انگیزه سیاسی دانست.

مسیر انتخابات تردید نخواهیم کرد و تمام دستگاه‌ها موظفند بر حسب وظایف قانونی خود از آرای مردم صیانت کنند. آیت‌الله آملی‌لاریجانی خطاب به برخی کشورهای غربی که تحلیل‌های نادرستی از موقعیت سیاسی کشور دارند، گفت: به کشورهای غربی توصیه می‌کنیم براساس آدرس‌های غلط از داخل و خارج کشور، تحلیل‌های نادرست ارایه ندهند و دنباله‌رو عقب‌انتهادهای سیاسی نباشند و با تدبیر و تحلیل درست، قدرت واقعی ایران را درک کنند. رییس دستگاه قضایی تأکید کرد: غربی‌ها باید درک کنند که شعار و اهداف ایران اسلامی، شعارها و اهدافی برحق و

برپایه دفاع از مظلومان است و از این روست که ایران همه‌کس در قلوب مردم جهان جای دارد و الگوی ملت‌های مظلوم دنیاست. در حقیقت هیچ زمانی نظام جمهوری اسلامی ایران تا این حد به لحاظ سیاسی، نظامی و سایر جهات دارای استقرار و ثبات نبوده است.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی در ابتدای جلسه با تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی گفت: اربعین حسینی بار دیگر شعله‌های قیام بزرگ عاشورا را زنده می‌کند شعله‌هایی که ای قامت زنده و توانایی خواهد ماند. در جلسه دیروز مسوولان عالی قضایی که مسوولان سازمان باقندت غیرعامل کشور هم حضور داشتند، نحوه اجرای باقندت غیرعامل و تسریع کاربرد آن در قوقضاییه و دستگاه‌ها و سازمان‌های تابعه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به برادران عزیز ما هم خیلی حمله شد و به من شاید کمتر، چراکه روحیات من را می‌دانستند اما به آقایان دکتر قنبری، دکتر تاشی، دکتر شه‌رباری و سایر دوستان چه از داخل و چه از خارج بسیار حمله شد. بعضی از داخل‌ها گفتند که این‌ها اصلاح‌طلبانه بدلی هستند، ما می‌خواهیم عرض کنیم که در این شرایط حساس برای خاطر آرمان‌های امام و رهبری و دفاع از نظام آمدایم، حجت‌الاسلام علیخانی با اشاره به موارد رد صلاحیت خود در مرحله اول خطاب به مردم گفت: بنادید من به دلیل عدم پایبندی به قنون اساسی و ولایتفقیه و با استناد به ماده ۵۰ شهسهرت که آقای محبی‌نیا می‌گوید، درست است که رد صلاحیت شده‌ام، ولی آقایان بدانید که بعد از آقای لوتربای محبوب‌ترین چهره در استان قزوین از نظر خدمات و سابقه انقلابی و در خط امام بودن، علیخانی است. وی ادامه داد: رهبری کنبا از خدمات من تشکر کرده‌اند و فرموده‌اند که آقای علیخانی این خدمات را ادامه بدهید من نماینده رهبری در قزوین مستقیمم، بدون واسطه بودم، من در طرف امام(ره) حدود ۱۰ سال مسئولی‌گری کردم و بعد از آن هم در صلاحیت‌های من مشکلی نبود. من در ۸۰درصد روستاهای استان قزوین خدمات علیخانی که برای نظام و انقلاب و امام و رهبری است، می‌رخش‌م. ما به فضل الهی آمدایم که با تسلیم و آمدایم که از رقیب هم در قزوین و هم در بوئین‌زهرآ را بریم. نقاط علیخانی با واکنش نماینده بوئین زهرا مواجه شد. به گزارش فارس، روح‌الله عباسیور با انتقاد از اظهارات علیخانی در نقط مین تهرنش گفت: بوئین‌زهرآ در دوره چهارم شه‌رستان شده و به آقایان ربطی ندارد. وی با بیان اینکه طبق آیین‌نامه داخلی مجلس اگر مطلبی تلویحا به نماینده‌ای نسبت داده شود، نماینده حق دفاع از خود را دارد، گفت: وی (علیخانی) آقای لوتربای را کتک می‌گنارد و خودش را هم محبوب‌ترین می‌داند، به این ترتیب در استان قزوین بنده می‌مانم یا یکنماینده دیگر که مخاطب وی می‌شوم. وی گفت: از علمای مجلس می‌خواهم یک امتحان فرآن از این آقای‌بگردد تا مشخص شود وی روحخوای قرآن بلد نیست. شهاب‌الدین صدر که ریاست جلسه را بر عهده داشت، در پاسخ به تذکر عباسیور گفت: اینکه آقای علیخانی گفت که محبوب‌ترین است، اشکالی ندارد و در این روزها هر حرف نماینده را می‌توان تبلیغاتی ارزیابی کرد.

قاجاق کالا و حامل‌های انرژی در مجلس
روز گذشته البته مجلس دو مصوبه مهم هم داشت: نمایندگان موادی دیگر از لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به تصویب رساندند و در عین حال با تصویب استفساریه‌ای اجازه تجمع افزایش قیمت حامل‌های انرژی به میزان ماه‌های گذشته سال در ماه‌های پایانی را از دولت سلب کردند. همچنین مجلس، در ادامه رسیدگی به لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز تصویب کرد و در صورتی که مأموران سازمان بازرسی با وصول درآمدهای دولت، خود مرتکب قاچاق شده‌اند یا در ارتکاب آن شرکت با معاونت کنند، علاوه بر مجازات ناقضات مقرر در این قانون به مجازات متخلف نیز محکوم می‌شوند.

■ **دیه هزینه پزشکی:** تا سال گذشته برای بیمه اتومبیل یک آیینی بود به اسم حداکثر هزینه پزشکی در هر حادثه، اس‌مال با توجه به اینکه دیه را ۹۰ میلیون تومان کردند این آیین را حذف کردند. خواهشمندم این مطلب را درج کنید که در یک حادثه بیشتر از فوت صدمه است.

■ **مدال‌های المپیک کشتنی زیر سایه تغییرات**
فدراسیون‌های سرپرستی فدراسیون کشتی آقای ختیب می‌خواهند از صدر تا ذیل را عوض کنند. اگر این‌ها ناموفق بودند که الا‌ن باید وضعیت کشتی بدتر از این‌ها بود اگر هم خوب بودند چ‌سرا ۸،۷ ماه مانده به المپیک این همه تغییرات در فدراسیون اعمال می‌شود، یک جوانی مثل آقای رنگرز تا تجربه پیدا کند و به قول معروف سوار کار شود زمان گذشته و رفته و مدال‌هایی را که قرار بود صید کنیم از دست خواهیم داد.

■ **چرا سازمان آب و فاضلاب پاسخ‌ قا‌نع‌کننده‌ای نمی‌دهد؟**
ب‌نده ساکن میرداماد، شمس تبریزی شمالی نجم‌آبادی هستم. متأسفانه مدتی است که آب منزل‌مان حدود ۳،۲ ساعت در روز قطع می‌شود و هر چقدر هم با سازمان آب تماس می‌گیریم هیچ‌کس جواب قا‌نع‌کننده‌ای به ما نمی‌دهد.

■ **از شعار تا عمل:** در روزنامه مورخ ۲۰ دی مطلبی نوشته بودید از قول وزیر بهداشت که گفته بودند ناجا تأیید کند، هزینه بیماران تصادفی رایگان می‌شود. ایشان لطف کنند سری به بیمارستان شماره ۲ بزنند. پول عمل پلاتین و س‌ری دیگر از هزینه‌ها را از من گرفتند و نسخه هم موجود است. لطفاً شعار ندهند.

■ **تقاضایی از شهرداری منطقه ۱۸:**
ب‌نده ساکن منطقه ۱۸ تهران، خیابان آتشبار هستم. تقاضایی از مسوولان جهت رسیدگی به جوی‌های این منطقه دارم که همیشه پر از زباله است و آب در پشت زباله‌ها جمع می‌شود و در نتیجه باعث بوی نامطبوع شده و منظره زشتی را ایجاد کرده است.

■ **روای مسکن:**
مستأجران ک‌م‌درآمد هر ماه در پرداخت اجاره‌خانه با مشکلات فراوانی مواجه‌ند و این مساله باعث شده روای مسکن‌دار شدن را در سر داشته باشند. آیا اقشار حقوق‌بگیر و ک‌م‌درآمد بالاخره صاحب خانه می‌شوند یا نه؟

■ **مشکل تاخیر در پروازها:**مسافران خطوط هوایی تا چه زمانی باید تاوان اشتباه مسوولان پرواز را بدهند و با تاخیر به مقصد برسند یا اصلاً نرسند؟

■ **شان بازنشستگان را حفظ کنیم:**
حقوق بازنشستگان که سال‌ها زحمت کشیده‌اند باید با احترام به آنها پرداخت شود. متأسفانه شماری از بازنشستگان صبح زود به قول معروف هنگام خروست‌وخان مقابل بانک‌ها صف می‌بندند تا بتوانند حقوق‌شان را دریافت کنند. چنانچه مسوولان به بانک دی میدان شهدا و بانک رفاه خیابان شکوفه مراجعه کنند، پی به این موضوع خواهند برد!

■ **میوه‌های گران:**
از مسوولان تقاضا داریم به فکر تأمین میوه ارزان‌قیمت شب عید باشند. گرچه در حال حاضر عد‌های از مردم به دلیل گرانی قدرت خرید آن را ندارند.

■ **سرمایه‌های نفتی صرف چه اموری می‌شود؟**
م‌سولان تقاضا دارم برای روشن شدن افکار عمومی اعلام کنند سرمایه‌های نفتی صرف چه اموری می‌شود. چرا این همه گدا در کشور وجود دارد و چرا گدایان ساماندهی نمی‌شوند؟

■ **شه‌رک‌های تازه‌تأسیس را در پایدید:**
م‌سولان تقاضا داریم برای شه‌رک‌های تازه‌تأسیس و اقماری مانند پردیس واقع در جاده آبلعی امکاناتی مانند راه‌اندازی خطوط اتوبوسرانی از این شه‌رک به پایانه شرق و بالعکس، سینما، کتابخانه و درمانگاه درنظر بگیرند تا ساکنان دغغغغای نداشته باشند.

■ **ن‌ان نامرغوب‌ا‌هالی:**
خیابان قوامی، منت‌ع‌ب از بزرگراه اهنگ از مسوولان سازمان غله تقاضا دارند به تخلف نالوایی سنگک این محل که نان نامرغوب به ساکنان می‌دهد و به تذک‌رهای مشتریان توجیهی ندارد، به طور جدی رسیدگی کند.

■ **ن‌ان نامرغوب‌ا‌هالی:**
خیابان قوامی، منت‌ع‌ب از بزرگراه اهنگ از مسوولان سازمان غله تقاضا دارند به تخلف نالوایی سنگک این محل که نان نامرغوب به ساکنان می‌دهد و به تذک‌رهای مشتریان توجیهی ندارد، به طور جدی رسیدگی کند.

بازتاب

■ **پاسخ روابط‌عمومی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شه‌ری تهران و حومه به یک پیام:**
احترام! با گذشت به مطلب مندرج در آن روزنامه مورخ ۰۸/۰۸/۹۰ صفحه سه با عنوان: «مشکل پل‌برقی» لطفاً پاسخ زیر در همان صفحه به چاپ برس‌د.ضم‌ن پوزش از این مسافر محترم، احتراماً حسن عملیات نصب و راه‌اندازی پله‌های برقی را به عهده دارند و شرکت بهره‌برداری طی مکاتباتی، پیگیری لازم در ساعات بهره‌برداری با خرابی‌هایی خاموش کردند و رفع ناقضات حضور شرکت سازنده با تاخیر همراه گردد.